特定非営利活動法人 茅ヶ崎海岸づくり推進機構

茅ケ崎海岸の 未来を考える シンパシウム &パネル展 シンポジウム 参加申込 受付中!

参加費

シンポジウムは 要申込み

100\*

## シンポジウム

テーマ

# 美しい茅ヶ崎海岸をめざして

日時

2019

14:00 16:30 場所

茅ヶ崎市民文化会館 練習室兼ミニホール 茅ヶ崎市著ヶ崎1丁目11-1

詳細・豪華パネリスト陣の紹介は裏面にて

浜辺の フォークシンガー テェヤン氏の 5歳裏あり!









#### 茅ヶ崎海岸の未来を考えるシンポジウム



海岸の自然環境を取り戻し、 景観に配慮し環境に負荷をかけない 海岸づくりを目指して

#### Coordinator



特定非営利活動法人 茅ヶ崎海岸づくり推進機構理事長 山口 洋一郎 平成19年"茅ケ崎海岸グランドブラン"

策定に携わる。

### **Panelist**



浜辺の フォークシンガー **テミヤン**氏

1957年神奈川県平塚市出身。茅ヶ崎市在住。浜辺のフォークシンガー。テレビやラジオのパーソナリティー、ナレーター等としても活躍。



一般社団法人 茅ヶ崎市観光協会会長 田中 賢三章氏

サザンビーチちがさきの海の家や 湘南際など、茅ヶ崎の海に関する イベントの仕掛け人。



茅ヶ崎館 五代目館主 森 浩章氏

映画監督「小津安二郎」ゆかりの宿という環境の中で生まれ育った影響もあり、 海浜旅館である家業を継ぐ。創業120年 周年の茅ヶ崎館五代目代表取締役。

場所



5'st-級建築士事務所主宰 砂山とんぼ代表 **久保田 恵子**氏

茅ヶ崎で建築設計事務所を営む傍ら、サイクリングロードの砂問題 から暮らしを考える『砂山とんぼ』 で活動中。



素ヶ崎市 市長 佐藤 光氏

日 時

2019年 3月23日(土) 14:00~16:30

茅ヶ崎市民文化会館 練習室兼ミニホール 茅ヶ崎市茅ヶ崎1丁目11-1

スケジュール

イントロダクション(30分) → パネルディスカッション(1.5時間程度) → テミヤン氏による演奏(10分程度)

定員

100名

共 催

茅ヶ崎市 / 一般社団法人茅ヶ崎市観光協会

後 援

認定特定非営利活動法人ゆい / 茅ヶ崎海岸開発協同組合 茅ヶ崎南地区まちぢから協議会 / ほのぼのビーチ茅ヶ崎

#### 申し込み方法

FAXまたはインターネットよりお申し込み下さい。

- ●FAXの場合...FAX申込書にご記入の上、送信して下さい。
- ●インターネットの場合... 下記URL、または右記QRコードを読 み込み、お申し込み下さい。

http://kaigan-chigasaki.com



申込締切 3 15 **益** 

## パネル展

「茅ヶ崎海岸の未来を考えるシンポジウム・パネル展」主催である特定非営利活動法人茅ヶ崎海岸づくり推進機構の活動紹介や、海岸再生活動を含む茅ヶ崎市漁港周辺地区の公共施設修景計画を展示いたします。

期間

2019年

3月18日(月)~25日(月)

場所

茅ヶ崎市役所本庁舎1階 市民ふれあいプラザ 茅ヶ崎市茅ヶ崎1丁目1-1

#### FAX申込書

お名前・参加人数を明記の上、送信してください。

FAX送付先

0467-83-9174

お名前: 参加人数: 名

